WebARENA Symphony 東京第7サーバセンタ(勝どき)
ご契約者さま 各位

2013年11月7日
株式会社NTTPCコミュニケーションズ

WebARENA Symphony 東京第7サーバセンタ(勝どき)

物品搬送ルートご利用停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は WebARENAサービスおよびサーバセンタサービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。
さて、過日お客さまに延期のご連絡をいたしました、当該サーバセンタにおける設備工事について、新たな日程が決ま

りましたので、以下の通りご連絡いたします。
これに伴い、標記の通り、物品搬送ルート(トラックヤードおよびスロープ)のご利用を停止いたします。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

1.物品搬送ルート(トラックヤードおよびスロープ)利用停止の日程

2013年12月7日(土)  09:00-15:00
2013年12月8日(日)  09:00-15:00
※12月8日は、予備日となります。12月7日に工事が終了した場合は、12月8日には工事は行われません。

2.影響

・トラックヤードおよびスロープを閉鎖するため、物品搬送ルートのご利用を停止いたします。
・本設備工事に伴う、お客さまサーバ機器への影響はございません。

3.工事内容

サーバセンタ設備工事

4.その他

・通常ご入室ルートのご利用は、通常通り可能です。
・本設備工事については、大型クレーン車を用い実施するため、サーバセンタ入口前の道路につきましては車両通

行止めとなりますとともに、サーバセンタご利用の際は、当日の工事車両についてもご注意ください。
・物品搬送ルートを利用する搬出入については、利用停止期間前後での実施にご協力お願いいたします。

5.お問い合わせ先

NTTPCコミュニケーションズ
WebARENA Symphony担当

メールアドレス：svc-desk@nttpc.co.jp

または弊社営業担当までお問い合わせください。

(サーバセンタの入退館に関するお問い合わせ)
NTTPCコミュニケーションズ
サーバセンタ総合受付

電話:03-5207-6870

以上